NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS, ATRAVÉS DO PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA 
COMPLEXIDADE CUJO ATENDIMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DA ENTIDADE, DE 
ACORDO COM O GOVERNO DO FEDERAL, ATENDIMENTO ELABORADO PARA A 
ASSINATURA DO PRESENTE CONVENIO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO. – VALOR 
ESTIMADO: R$ 11.432,28 (ONZE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE 
E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 13 – 
ATIVIDADES: 2036 – ELEMENTO: 3.3.35.0.43.00 – FONTES: 24 – VIGÊNCIA: 11 (ONZE) 
MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/02/2016. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba